DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000723 Estado da Bahia - terça-feira, 12 de maio de 2020 Ano 5

SUMÁRIO
• EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº 148/2020.

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº 144/2020.
EXTRATO DE CONTRATO 137/2020.
EXTRATO DE CONTRATO 130/2020.
TERMO DE CONTRATO 136/2020.

• EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 045/2020

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6B88C6415C557EBBCDFCC9173B6BAAAD

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000723 Estado da Bahia - terça-feira, 12 de maio de 2020 Ano 5

Contrato

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06

Av. Adolfo Araújo Borges, 27 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7B2936FBE41789811DB020E5903E5217

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000723 Estado da Bahia - terça-feira, 12 de maio de 2020 Ano 5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000723 Estado da Bahia - terça-feira, 12 de maio de 2020 Ano 5

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06

Av. Adolfo Araújo Borges, 27 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7B2936FBE41789811DB020E5903E5217

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000723 Estado da Bahia - terça-feira, 12 de maio de 2020 Ano 5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000723 Estado da Bahia - terça-feira, 12 de maio de 2020 Ano 5

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº137/2020; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 127/2020; DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 040/2020 FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, ART. 24, INC. X,
DA LEI 8666/93 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES
CONTRATADA: O SR: JOSÉ SOUSA MOTA CPF: 022.632.385-49 OBJETO: LOCAÇÃO DE
UM IMÓVEL PRÉDIO NÃO RESIDENCIAL PARA FINS DE INSTALAÇÃO E FUNCIONAMENTO
DA (UBS) UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DA FAMÍLIA, NO BAIRRO DO GINÁSIO PARA
SUPRIR A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRESIDENTE
TANCREDO NEVES – BAHIA. VALOR GLOBAL: R$ 13.800,00 (TREZE MIL E OITOCENTOS
REAIS), DATA DA ASSINATURA: 15 DE ABRIL DE 2020 VIGÊNCIA ATÉ 31/12/2020.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7B2936FBE41789811DB020E5903E5217

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000723 Estado da Bahia - terça-feira, 12 de maio de 2020 Ano 5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000723 Estado da Bahia - terça-feira, 12 de maio de 2020 Ano 5

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº130/2020; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 117/2020; DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 035/2020 FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, ART. 24, INC. X,
DA LEI 8666/93 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES
CONTRATADA: O SR: AGENILDO SOUSA DOS SANTOS CPF: 962.629.745-04 OBJETO:
LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL CASA NÃO RESIDENCIAL, DESTINADO A INSTALAÇÃO E
FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL DE PRESIDENTE
TANCREDO NEVES. VALOR GLOBAL: R$ 11.007,00 (ONZE MIL E SETE REAIS), DATA DA
ASSINATURA: 01 DE ABRIL DE 2020 VIGÊNCIA ATÉ 31/12/2020.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7B2936FBE41789811DB020E5903E5217

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000723 Estado da Bahia - terça-feira, 12 de maio de 2020 Ano 5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000723 Estado da Bahia - terça-feira, 12 de maio de 2020 Ano 5

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 006
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7B2936FBE41789811DB020E5903E5217

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000723 Estado da Bahia - terça-feira, 12 de maio de 2020 Ano 5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000723 Estado da Bahia - terça-feira, 12 de maio de 2020 Ano 5

Dispensa

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06

Av. Adolfo Araújo Borges, 27 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 045/2020 – PREFEITURA MUNICIPAL
DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES/FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE – CNPJ
11.694.694/0001-20.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 143/2020. Objeto: Aquisição de Epis como Macacão

e Avental impermeável para atender as normativas técnicas do Ministério da Saúde

para o Hospital e Maternidade Luís Eduardo Magalhães e Equipe do SAMU no

combate ao enfrentamento ao novo Coronavírus, nesse período de precaução contra o

COVID-19. Total de itens: 04. Fundamento legal: lei nº 13.979/2020. Justificativa: art.

4º da lei nº 13.979/2020. Solicitação de Declaração de dispensa de licitação em

11/05/2020. SECRETÁRIO DE SAUDE. Ratificação em 11/05/2020. PREFEITO

MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES. Para os itens: (1,2,3,4) no Valor

Global: R$ 15.395,10 (Quinze Mil e Trezentos e Noventa e Cinco Reais e Dez

Centavos) CNPJ da contratada: 26.084.880/0001-15, RAZÃO SOCIAL: J L

MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 007
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6B88C6415C557EBBCDFCC9173B6BAAAD

		2020-05-12T15:55:17-0300